Ανοικτός (κάτω των ορίων) μέσω Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. (Ηλεκτρονικός) 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ:  

Προμήθεια ΣΜΗΕΑ - Μη Επανδρωμένου Εναέριου Οχήματος (DRONE) με Σύστημα Αποφυγής  

CPV: 35613000-4 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS: EL 613 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ :  

Έξι χιλιάδες εκατόν πενήντα ευρώ (6.150,00€) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. {Επτά χιλιάδες 

εξακόσια είκοσι έξι ευρώ (7.626,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%} 

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  

Η παρούσα σύμβαση περιλαμβάνεται στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης με τίτλο «Ανάπτυξη αυτόνομου 

συνεργατικού ρομποτικού Συστήματος αμπελουργίας ακριβείας που ενσωματώνει Ηλεκτροκίνητα επίγεια